

## Městský úřad Sobotka - stavební úřad

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka, tel., fax: 493 544 384, e-mail: sobotka@craj.cz

Spis.zn.: MUSO Inf 1/2021/SU/84.1/S5

Sobotka, dne 18.1.2021

Oprávněná úřední osoba: Ing. Ludmila Ajchlerová - referentka stavebního úřadu

Žadatel:

### **Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.**

Městský úřad Sobotka, stavební úřad, obdržel dne 11.1.2021 Vaši žádost o poskytnutí těchto informací:

- 1) Jak jsou řešeny odpadní vody ze staveb na pozemku p.č.                      v k.ú. Mladějov v Čechách (žádáme o kopii textové a výkresové dokumentace)
- 2) Jak je řešen odvod dešťové vody ze staveb a ze zpevněných ploch na pozemku p.č.                      v k.ú. Mladějov v Čechách (žádáme o kopii textové a výkresové dokumentace)
- 3) Jak je řešen vjezd z obecní cesty přes příkop na pozemek p.č.                      v k.ú. Mladějov v Čechách (žádáme o kopii textové a výkresové dokumentace)

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

- ad 1) Odpadní (splaškové) vody z rodinného domu na p.p.č.                      v k.ú. Mladějov v Čechách budou svedeny do bezodtoké jímky na vyvážení (žumpy) – viz příloha č. 1 a 2
- ad 2) Dešťové vody budou svedeny volně na terén a vsakovány na pozemku stavebníka (stavba splňuje požadavky §21 odst. 3 vyhl.č. 501/2006 Sb.) - viz příloha č. 2
- ad 3) Vjezd na pozemek stavebníka je řešen sjezdem z místní komunikace na p.p.č.                      v k.ú. Mladějov v Čechách, povolení sjezdu z místní komunikace vydal Obecní úřad Mladějov rozhodnutím – viz příloha č. 3 a 4

Ing. Ludmila Ajchlerová  
referentka stavebního úřadu

Přílohy:

1. Bezodtoká jímka (výkres)
2. Stránka č. 2 z technické zprávy Zdravotní technika (návrh jímky, řešení dešťových vod)
3. Rozhodnutí OÚ Mladějov
4. Situační výkres